非在编人员年度考核登记表
（  2018 年度）

所在单位（部门）名称：国有资产管理与后勤服务中心
	姓    名
	夏福群
	性    别
	女
	出生年月
	1970.01

	民    族
	汉
	政治面貌
	党员
	文化程度
	大专

	岗位名称
	(劳务派遣        □协议用工
	岗位名称
	食堂管理员

	本  人  总  结

时间过的真快，忙忙碌碌中迎来了2019年。回顾过去的每一天，作为一名食堂管理员，深感到责任之重大，工作压力之沉重，因为我所从事的工作质量，很有可能会影响到全校师生的身心健康甚至到学校的稳定。为扬长避短，今后能把工作做的更好，现将一年来的工作情况总结如下：：

一、加强政治学习，提高个人素质
    作为一名共产党员，我首先在思想上严于律己，积极参加学校组织的各项党员活动，注重各种政治学习，注重个人政治修养的提高，服从安排，配合领导和同事们做好工作。
二、立足岗位，勤奋工作，乐于奉献
在工作和学习中，自己一贯坚持与时俱进，不断开拓创新，坚决顺应时代要求，更新完善自我，无论作什么事，特别是涉及到人民群众根本利益的事，都能保持清醒的头脑，以严格的纪律要求自己。能严守职业道德，爱校爱岗爱生，踏踏实实工作，从不计较个人得失。
学生是一个特殊的消费群体，食堂的管理工作和学生的饮食安全，关系到学生的身心健康，关系到学校的稳定和发展。身为一名食堂管理员，我深知利害之重要，将食堂食品安全卫生管理工作放在首位，牢固树立安全第一、卫生第一、健康第一的思想，每天深入学生食堂现场开展日常监督检查工作：
虽然学校对米、面，油、猪肉等实行的统采，但还有相当一部分原料还是由餐饮公司自采，本人对这部分原料的购入、商识、生产保质期、健康证、经营许可证、产品检验报告等加大日常的检查和验收，严禁“三无产品”和假冒伪劣食材流入学生食堂，确保为学生提供优质安全的原材料。同时，本人注重对食品加工过程的监督检查，要求所有从业人员按流程规范操作。发现问题及时与餐饮公司沟通解决，严格按规程操作。避免中毒事件发生。坚持每天对各营业窗口的所售成品进行现场监督巡查，从色、香、味到量、质、价，保证第一时间内能现场发现问题，把控事态，为广大师生的一日三餐提供保障。注重餐具消毒和留样检查，注重油电安全检查，对牵扯到电器设备等重大安全隐患问题绝不手软，严格按制度进行处罚，保证了安全工作的有效推进。
三、服从安排，做到有效配合与沟通

除了做好日常工作和各项监督检查外，本人还积极配合市食药监局开展各项自查自纠工作，校园美食节活动、员工技能大赛、员工厨艺大赛等均积极和同事配合开展，根据工作需要随时加班加点，做好校园卡充值服务，参与教工餐厅的各项大型接待和现场服务工作，做好教工餐厅的餐费结算工作等。
一年来，尽管自己在学习和工作方面做了许多工作，取得了一点成绩，但距离领导的要求还有一定的差距，下一步我将进一歩加强学习，不断丰富自己的理论知识，进一步提高管理能力和水平，做好学生食堂的管理工作，以良好的精神风貌，严格的工作标准，扎实的工作作风，将我校服务育人的服务宗旨落实到工作之中。

	主管领导
评鉴意见
	                          签名              年    月    日

	考核委员会（小组）
审核意见
	考核委员会（小组）   年    月    日

	单位负责人意见
	  签名              年    月    日

	本人意见
	签名              年    月    日

	未确定等次或其他情况说明
	                  签名            年    月    日

备注：1、此表请A4正反面打印；2、岗位名称请填写所聘用岗位，比如：专职班主任、招生专员、护士、机房管理员、实验室管理员、书架管理员、公寓管理等等

PAGE